Дополнительное соглашение
к Договору об оказании платных образовательных услуг

№ _______ от ___________________2017г.

Об изменении порядка оплаты услуг
г. Москва
«___» ________ 2017г.
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Образование-Русское слово», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Лобзиной М.И., действующего на основании Устава, с одной стороны, и Ф.И.О.____________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящее Соглашение  к Договору  оказания платных образовательных услуг от «__»__________2017г.   № ____ (далее – Договор) о нижеследующем:
В рамках действия настоящего Договора Стороны договорились установить следующий порядок оплаты образовательных услуг:

1. Внести в условия Договора № _____ от «___»________2017г. следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 считать недействующим.

1.2. Принять пункт 4.2 в следующей редакции:
«Заказчик обязан в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты заключения настоящего Договора перечислить Исполнителю авансовый платеж в размере 50% от стоимости услуг в безналичном порядке на расчетный счёт Исполнителя в банке. По завершении Исполнителем предоставления образовательной услуги Заказчик перечисляет Исполнителю окончательную сумму стоимости услуг по Договору в 5-ти (пятидневный) срок после подписания акта выполненных услуг».
2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Подписи Сторон:

	«Заказчик»
 Ф.И.О.__________________________

_______________(подпись)

М.П.

	 «Исполнитель»

                                         АНО ДПО «Образование-Русское слово»

Директор________________/М.И.Лобзина/

М.П.